

Quesito n. 1

Se il Cronoprogramma prevede 270giorni per l'esecuzione dei lavori e il Disciplinare invece prevede 90 giorni per l'esecuzione dove sta il tempo giusto?

Risposta n. 1

Per errore materiale il Disciplinare di gara ed il Capitolato Speciale d'appalto riportano 90 giorni. Il tempo corretto per l'esecuzione delle lavorazioni è di giorni 270, come da Cronoprogramma.

Quesito n. 2

Al fine di ottenere una quotazione dagli impianti di smaltimento, si potrebbe rendere disponibile un'analisi chimica recente del percolato da estrarre e smaltire?

Con la presente siamo a richiedere copia dell'ultimo rapporto di prova relativo al percolato da smaltire al fine di poter specificare la disponibilità per lo smaltimento essendo sia le quantità che gli importi a base di gara rilevanti.

Risposta n. 2

Si allega il rapporto di prova effettuato dall'ARPA in data 20 giugno 2019.